COLOCAR A LOGO DA INSTITUIÇÃO
DECLARAÇÃO DE ADIMPLÊNCIA EM CADASTROS (Anexo VIII)

[bookmark: _GoBack]Eu XXXXXXX, portador do RG n.º: xxxx SSP e do CPF n.º: xxxxxxxxxx, residente e domiciliado no endereço n.º: xxxxxx CEP: xxxxxxx, Cidade-TO, na qualidade de Prefeito do Município de xxxxxxxx, CNPJ: 00.000.000/0000-00, com sede administrativa na Avenida EXEMPLO, Centro, CEP: 77.000-000, EXEMPLO — TO, DECLARO, sob as penas do Art. 299 do Código Penal Brasileiro, concomitante com as normas aplicáveis, bem como, suas respectivas alterações, que não consta inscrição no Cadastro de Entidades Privadas Sem Fins Lucrativos Impedidas - CEPIM, no SICONV, no Sistema Integrado de Administração Financeira Estadual - SIAFE-TO e no Cadastro Informativo de Créditos não Quitados do Setor Público Federal – CADIN para verificar se há informação sobre ocorrência impeditiva à referida celebração

Por ser verdade, dou fé, dato e assino.

EXEMPLO - TO, aos 00 dias do mês de Exemplo de 0000.

Documento assinado digitalmente
EXEMPLO DO EXEMPLO
Prefeito